
                                                                                                                                    

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

    от « 20  »    сентября  2021 г.                                                             № 43/97 

О внесении изменений  в решение 
 Совета депутатов 
Краснолиповского сельского  
поселения от 30 октября 2019 года 
№ 3/12 «Об утверждении Положения 
о пенсионном обеспечении за выслугу 
 лет лиц, замещавших должности  
муниципальной службы в 
 Краснолиповском сельском  
поселении Фроловского 
муниципального района 
Волгоградской области» 
 
 

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом Краснолиповского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области,  Совет депутатов 

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 р е ш и л : 

1. Внести в Положение  о пенсионном обеспечении  за выслугу лет лиц, 
замещавших должности муниципальной службы в Краснолиповском сельском 
поселении Фроловского муниципального района Волгоградской области», 
утвержденный решением Совета депутатов Краснолиповского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от «30»   
октября 2019  г. № 3/12  (далее – Положение), следующие изменения: 

1.1.  Пункт 2  Положения  изложить в следующей редакции: 

2. Признать утратившими силу в части регулирования пенсионного 
обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы 
в Краснолиповском сельском поселении Фроловского муниципального района 
Волгоградской области: 
- решение Совета депутатов Краснолиповского  сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области от 26.02.2010 г. № 6/16 «О 
Принятии Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, 
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы 
Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района  
Волгоградской области»; 
 
 
 



- решение от 04.06.2011 г. № 28/73 «О внесении изменений и дополнений в 
решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения № 6/16 от 
26.02.2010г. «О принятии Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет 
лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной 
службы Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального 
района  Волгоградской области; 
- решение от 24.04.2012 г. № 45/109 «О внесении изменений и дополнений в 
решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения № 6/16 от 
26.02.2010г. «О принятии Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет 
лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной 
службы Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального 
района  Волгоградской области; 
- решение от 23.07.2012 г. № 52/123 «О внесении изменений и дополнений в 
решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения № 6/16 от 
26.02.2010г. «О принятии Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет 
лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной 
службы Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального 
района  Волгоградской области; 
- решение от 05.04.2016 г. № 32/71 «О внесении изменений и дополнений в 
решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения № 6/16 от 
26.02.2010г. «О принятии Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет 
лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной 
службы Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального 
района  Волгоградской области». 

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава Краснолиповского сельского поселения                                                 
Фроловского муниципального района 
Волгоградской области                                                                        А.Г.Григорьев 
 


